KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

0021 19 LB WK

Werkzeugtafel
Fir KNIPEX L-BOXX®

Ideale Aufbewahrungs- und Transportlésung: die KNIPEX L-BOXX®

o Zweiteilige Werkzeugtafel aus strapazierfahigem Polyester-Gewebe

Werkzeugtafeln sind uber Klett miteinander verbunden

Obere Werkzeugtafel (Deckelteil) mit 10 Taschen und 10 elastischen
Schlaufen

Die obere Werkzeugtafel wird mit dem Deckel der KNIPEX L-BOXX®
verschraubt

Untere Werkzeugtafel (Bodenteil) oben mit 7 Taschen und Lasche
zum Aufhangen der Werkzeugtafel; dient auch zum Anheben oder
Aufstellen in der KNIPEX L-BOXX®

e Bodenteil unten mit 7 Taschen und 7 elastischen Schlaufen

Untere Werkzeugtafel kann bei Bedarf aus der KNIPEX L-BOXX®
entnommen werden
Abmessungen (B x Hx T): 375 x 55 x 310 mm

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN

Gewicht
Abmessungen

Technische Attribute

Abmessung Breite auf3en (innen)
Abmessung Héhe aullen (innen)
Abmessung Tiefe aul3en (innen)

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

L-BOXX® ist ein eingetragenes Warenzeichen der Sortimo International GmbH

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

00 21 19 LB WK
4003773081609
680 g

70 x 350 mm

375 mm
55 mm
310 mm

21100100
EC000181
EC000181
EAA404c076
27112117
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