

#### **Produktinformation**

### 00 21 19 LB WK

## Werkzeugtafel

A II a a sa a i sa

Für KNIPEX L-BOXX®



#### Ideale Aufbewahrungs- und Transportlösung: die KNIPEX L-BOXX®

- Zweiteilige Werkzeugtafel aus strapazierfähigem Polyester-Gewebe
- Werkzeugtafeln sind über Klett miteinander verbunden
- Obere Werkzeugtafel (Deckelteil) mit 10 Taschen und 10 elastischen Schlaufen
- Die obere Werkzeugtafel wird mit dem Deckel der KNIPEX L-BOXX® verschraubt
- Untere Werkzeugtafel (Bodenteil) oben mit 7 Taschen und Lasche zum Aufhängen der Werkzeugtafel; dient auch zum Anheben oder Aufstellen in der KNIPEX L-BOXX®
- Bodenteil unten mit 7 Taschen und 7 elastischen Schlaufen
- Untere Werkzeugtafel kann bei Bedarf aus der KNIPEX L-BOXX® entnommen werden
- Abmessungen (B x H x T): 375 x 55 x 310 mm

Allgemein	
Artikel-Nr.	00 21 19 LB WK
EAN	4003773081609
Gewicht	680 g
Abmessungen	70 x 350 mm
Technische Attribute	
Abmessung Breite außen (innen)	375 mm
Abmessung Höhe außen (innen)	55 mm
Abmessung Tiefe außen (innen)	310 mm
Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	21100100
ETIM 5.0	EC000181
ETIM 6.0	EC000181
proficl@ss 6.0	EAA404c076
UNSPSC 13.1	27112117

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten

L-BOXX® ist ein eingetragenes Warenzeichen der Sortimo International GmbH

# **KNIPEX** Quality – Made in Germany



